
列印時間：113/11/01 09:49:12

3.13.52

台灣⾃來⽔股份有限公司

發包中⼼

404 臺中市 北區 雙⼗路⼆段2號之1

邱柏誠

(04) 22244191 # 791

(04) 22257167

wgoober@mail.water.gov.tw

WR-113-0729-0002

公開招標

採購評選委員名單

是

02

否

成功淨⽔場⾄⽩沙淨⽔場清⽔管及監控⼯程

決標公告

否

否

否

是

已
公
告
資
料

標案案號

招標⽅式

決標⽅式 最低標

是否依政府採購法施
⾏細則第64條之2辦
理

新增公告傳輸次數

是否依據採購法第
106條第1項第1款辦
理

標案名稱

決標資料類別

是否屬共同供應契約
採購

是否屬⼆以上機關之
聯合採購(不適⽤共同
供應契約規定)

是否複數決標

是否共同投標

決標公告
公告⽇: 113/10/08

機
關
資
料

機關代碼

機關名稱

單位名稱

機關地址

聯絡⼈

聯絡電話

傳真號碼

電⼦郵件信箱

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 1/9

javascript:void(0);


否

<⼯程類> 5162 ⽔管及排⽔設施鋪設⼯程

是
1.使⽤焚化再⽣粒料(底渣資源化產品)：0公噸
2.使⽤轉爐⽯：0公噸
3.使⽤電弧爐氧化碴：0公噸

未使⽤焚化再⽣粒料、轉爐⽯、電弧爐氧化碴之理由：本案⼯程主要
為辦理⾃來⽔管線⼯程汰換，屆時為輸送⺠⽣⽤⽔，基於維護⺠眾⽤
⽔安全，建議不使⽤。

否

否

113/08/21 14:00

原公告⽇期係指最近1次招標公告或更正⽇期
113/08/15 　　

231,525,000元
貳億參仟壹佰伍拾貳萬伍仟元

巨額

有
傳輸已簽證之內容檔案名稱：巨額採購之預期使⽤情形及其效益分
析資料_OK.docx

⾃辦

否

否

是

是否依據採購法第99
條

標的分類

本案是否包括『瀝青
混凝⼟鋪⾯』、『控
制性低強度回填材料
(CLSM)』、『級配粒
料基層』、『級配粒
料底層』或『低密度
再⽣透⽔混凝⼟』等
可使⽤再⽣粒料之⼯
作項⽬

是否屬統包

是否應依公共⼯程專
業技師簽證規則實施
技師簽證

開標時間

原公告⽇期

採購⾦額

採購⾦額級距

有無已簽准預期使⽤
情形及效益⽬標

辦理⽅式

是否適⽤條約或協定
之採購

是否適⽤WTO政府採購協定(GPA)：是

是否適⽤臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適⽤臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：是

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

預算⾦額是否公開

預算⾦額

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 2/9



231,525,000元
貳億參仟壹佰伍拾貳萬伍仟元

是

否

澎湖縣(非原住⺠地區)

澎湖縣－⽩沙,澎湖縣－湖⻄

是

⼯程類⼯程採購契約範本最新版之時間為「112.11.15」
⼯程類統包⼯程採購契約範本最新版之時間為「112.11.23」
⼯程類節能績效保證專案統包⼯程採購契約範本最新版之時間為「112.11.23」
⼯程類災害搶險搶修開⼝契約範本最新版之時間為「113.04.30」
是

否

是

機關應辦事項檢核表全部項⽬檢核結果為「無需辦理」或「已完成」

否

是

項次 委託廠商提供技術服務之決標資料 技術服務範疇

1 決標公告案號: WR-11-0729-53
技術服務採購案之招標機關與現招標機
關不同，
技術服務採購案招標機關代碼: 3.13.52.7

設計
監造

否

是否訂有底價

是否受機關補助

履約地點

履約地點（含地區）

本案採購契約是否採
⽤主管機關訂定之範
本

本案採購契約是否採
⽤主管機關訂定之最
新版範本

是否屬災區重建⼯程

是否已依照「公共⼯
程開⼯要件注意事
項」辦理

機關應辦事項檢核表
檢核結果

本案評選項⽬是否包
含廠商企業社會責任
（CSR）指標

本⼯程案是否委託廠
商提供技術服務（例
如規劃、設計、監造
等）

是否為政策及業務宣
導業務

2

89831963

聯揚營造有限公司

LianYang Construction Co., Ltd.

投
標
廠
商

投標廠商家數

投標廠商1

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 3/9



是

是

公司登記

營造業
營造業登記證號碼：A03803-002

813 ⾼雄市 左營區 重平路15號

No.15, Chongping Rd., Zuoying Dist., Kaohsiung City 813, Taiwan
(R.O.C.)

(07) 3489991

146,705,000元
壹億肆仟陸佰柒拾萬零伍仟元

中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

是

否
預計分包予原住⺠個⼈或政府立案之原住⺠團體之⾦額： 0元

113/11/01 － 115/02/06 (預估)

否

59000218

⾦獅⼯程有限公司

Golden Lion Engineering Co., Ltd.

是

否

共同投標代表廠商代碼 : 89831963

公司登記

其他

913 屏東縣 萬丹鄉 香社村香內路104巷19號1樓

　是否得標

　是否為共同投標代
表廠商

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

　廠商地址(英)

　廠商電話

　決標⾦額

　得標廠商國別

　是否為中⼩企業

　

是否為原住⺠個⼈
或政府立案之原住
⺠團體

　履約起迄⽇期

　
雇⽤員⼯總⼈數是
否超過100⼈

投標廠商1(共同投標
廠商)

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　是否為共同投標代
表廠商

　組織型態

　廠商業別

　廠商地址

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 4/9



1F., No.19, Ln. 104, Siangnei Rd., Wandan Township, Pingtung
County 913, Taiwan (R.O.C.)

(07) 3489991

78,995,000元
柒仟捌佰玖拾玖萬伍仟元

中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

是

否
預計分包予原住⺠個⼈或政府立案之原住⺠團體之⾦額： 0元

113/11/01 － 115/02/06 (預估)

否

24924539

嘉竑⼯程有限公司

廠商表非未使⽤英文名稱

否

公司登記

　廠商地址(英)

　廠商電話

　決標⾦額

　得標廠商國別

　是否為中⼩企業

　

是否為原住⺠個⼈
或政府立案之原住
⺠團體

　履約起迄⽇期

　
雇⽤員⼯總⼈數是
否超過100⼈

投標廠商2

　廠商代碼

　廠商名稱

　廠商名稱(英)

　是否得標

　組織型態

1

成功淨⽔場⾄⽩沙淨⽔場清⽔管及監控⼯程

否

聯揚營造有限公司

1

146,705,000元
壹億肆仟陸佰柒拾萬零伍仟元

決
標
品
項

決標品項數

第1品項

　品項名稱

　

是否以單價及預估
需求數量之乘積決
定最低標

　得標廠商1

　得標廠商

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標⾦額

　　決標⾦額

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 5/9



146,705,000元
壹億肆仟陸佰柒拾萬零伍仟元

原產地國別 中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標⾦額

146,705,000元
壹億肆仟陸佰柒拾萬零伍仟元

⾦獅⼯程有限公司

1

78,995,000元
柒仟捌佰玖拾玖萬伍仟元

78,995,000元
柒仟捌佰玖拾玖萬伍仟元

原產地國別 中華⺠國(Republic of China (Taiwan))

原產地國別
得標⾦額

78,995,000元
柒仟捌佰玖拾玖萬伍仟元

嘉竑⼯程有限公司

是

審標合格但未得標之其他原因 ：審查會審查結果不合格

是

555.2

　　原產地國別

　得標廠商2
　(共同投標廠商)

　得標廠商

　　預估需求數量

　　
得標廠商原始投
標⾦額

　　決標⾦額

　　原產地國別

　未得標廠商1

　　未得標廠商

　　是否合格

　　未得標原因

　　標價偏低理由

　　參與評選

　　
評選序位或總評
分

評
分
及
格
最
低
標

評選委員
項
次

出
席
會
議

姓名 職業 與採購案相關之學經歷 滿意度

1 是 蔡桂郎 已退休
學歷：
荷蘭戴富德⼤學國際⽔⼒及環⼯
研究所衛⽣⼯程碩⼠碩⼠

滿意

2 是 施澍育 已退休
學歷：

滿意

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 6/9



荷蘭戴富德⼯科⼤學國際⽔利⼯
程研究所(衛⽣⼯程)碩⼠

3 是 林岳 已退休
學歷：
國立臺灣海洋⼤學航運管理研究
所碩⼠

滿意

4 是 武經文 公 經歷1：
服務機關(構)名稱：台灣⾃來⽔
股份有限公司
職稱：副總經理
所任⼯作：在職
學歷：
國立成功⼤學⽔利及海洋⼯程學
系碩⼠

滿意

5 是 謝張浩 公 經歷1：
服務機關(構)名稱：台灣⾃來⽔
股份有限公司南區⼯程處
職稱：處⻑
所任⼯作：在職
學歷：
交通⼤學⼯程技術研究所碩⼠

滿意

6 是 王傳政 公 經歷1：
服務機關(構)名稱：台灣⾃來⽔
股份有限公司
職稱：總⼯程師
所任⼯作：在職
學歷：
國立台灣⼤學環境⼯程學系碩⼠

滿意

7 是 林家煌 公 經歷1：
服務機關(構)名稱：台灣⾃來⽔
股份有限公司第七區管理處
職稱：處⻑
所任⼯作：在職
學歷：
臺灣⼤學⼟⽊⼯程系碩⼠

滿意

英
文
公
告

機關名稱 Taiwan Water Corporation

機關地址 No.2-1,Sec.2,Shuangshih Rd .,Taichung 40455,Taiwan,R.O.C

標案名稱 Potable water pipe and monitoring project from Chenggong Water
Purification Station to Baisha Water Purification Station

聯絡⼈ Chiu,Po-Cheng

聯絡電話 886 - 04 - 22244191  # 791

傳真號碼 886 - 04 - 22257167

得標廠商1

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 7/9



廠商代碼 89831963

廠商名稱 LianYang Construction Co., Ltd.

廠商地址 No.15, Chongping Rd., Zuoying Dist., Kaohsiung City 813, Taiwan
(R.O.C.)

得標廠商2

廠商代碼 59000218

廠商名稱 Golden Lion Engineering Co., Ltd.

廠商地址 1F., No.19, Ln. 104, Siangnei Rd., Wandan Township, Pingtung County
913, Taiwan (R.O.C.)

未得標廠商1

廠商代碼 24924539

廠商名稱 廠商表非未使⽤英文名稱

附加說明

001

113/09/23

113/10/08

T-113-17

是

是
政風⼈員有無擔任委員： 否
政風⼈員有無列席會議： 是
主計⼈員有無擔任委員： 否
主計⼈員有無列席會議： 是

否

否

225,935,231元
貳億貳仟伍佰玖拾參萬伍仟貳佰參拾壹元

是

225,700,000元
貳億貳仟伍佰柒拾萬元

決
標
資
料

決標公告序號

決標⽇期

決標公告⽇期

契約編號

是否刊登公報

是否依據採購法第11
條之1，成立採購⼯
作及審查⼩組

招標文件是否包括使
⽤建築資訊建模
BIM(Building
Information
Modeling)之技術

得標廠商投標文件是
否有提出使⽤BIM技
術

底價⾦額

底價⾦額是否公開

總決標⾦額

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 8/9



否

是

廠商報價未經減價即在底價以內

99.9%

否

是
依總指數漲跌幅調整幅度: 2.5%

機關代碼：3.13.52.7
機關名稱：台灣⾃來⽔股份有限公司第七區管理處

依政府採購法第12條規定，上級機關已訂定授權條件，由機關⾃⾏辦理
授權函文⽇期及文號： 經濟部國營事業管理司112年10⽉31⽇經國綜字第
11221407610號

是 ， 實地監辦

是 ， 實地監辦

否
1. 評估無涉及⽣態環境保育議題之已開發場所之⼯程，且經上級機關

審查確認

是，應辦理
已依規定於下列階段納入辦理節能減碳檢核

規劃設計階段納入辦理節能減碳檢核

嘉竑⼯程有限公司(統編：24924539)之共同投標廠商為⼤邦⼯程有限
公司(統編：70402294)，2家廠商皆表⽰未使⽤英文名稱。

決標⾦額是否係依預
估條件估算之預估⾦
額

總決標⾦額是否公開

標比 ⼤於等於99%之
理由

標比

是否依採購法第58條
規定採次低標或次次
低標決標

契約是否訂有依物價
指數調整價⾦規定

履約執⾏機關

採購監辦

機關主（會）計是否
派員監辦

機關有關單位（機關
內之政風、監查
（察）、督察、檢核
或稽核單位）是否派
員監辦

是否屬「公共⼯程⽣
態檢核注意事項」規
定應辦理⽣態檢核

是否屬「文化藝術獎
助及促進條例」第15
條規定應設置公共藝
術(公有建築物/5億元
以上重⼤公共⼯程計
畫)

否

是否屬「公共⼯程節
能減碳檢核注意事
項」規定應辦理節能
減碳檢核

附加說明

2024/11/1 上午9:49 友善列印_預覽

about:blank 9/9


